coNsELHo MUNIGIPAL DE ì| (
AssrsrÊNc,irìi:$. - coMAS

ìt
Ofício no 0l6l2t - COMAS Ijuí, 26 de novembro de 2021.

Prezados Senhores:

Ao cumpriÍnentálos cordialmente encaminhamos Parecer, Resoluções e Atas

referentes ao Exercício 2o2L g;ría serem publicizados no site do Município, na página

do Conselho Municipal de Assistência Sochl - COMAS.

Atenciosamente.

,.-- ./-\9w\)
Shirlei Hepfner

Presidente

AoS

SRES. DorrGLAs / ALEXANDRE

CooRDENADoRTA or CoMulrrccdo
NEsfA

Rua Alvaro Chaves, 254 - Fone: (55) 3331 .8200
CFP 987íXUì00 - liri/Rs - Brâsil nonsclhosôiirri rs oov hr